perandum Ciuitates ; Castra, & Villas, Rocchas, Bastias, Terras, Fortalitia, & omnia alia iura S. R. E. &c. Item promiserunt præfati Syndici, & Procuratores dictis nominibus dicto D. N. Pape stipulanti, & recipienti nominibus quibus supra, quod præfati Nobiles Synibaldus, & Ioannes, & singularum Personæ Ciuitatum, Vniuersitatum, Terrarum, & Locorum supra, & infra scriptorum per se vel eorum Sindicos ad hoc ab eisdem habentes sufficiens, & speciale mandatum ratificabunt, ac de nouo in manibus Commissarij super hoc deputandi infra duos menses proximè futuros à die presentis contractus pacis firmandæ computandos in animas ipsorum constituentium præstabunt simile iuramentum, & omnia, & singula, vt infra ratificabunt &c. Item promiserunt præfati Procuratores, & Syndici supradictis nominibus præfato D. Urbano Papæ VI. stipulanti, & recipienti vt supra, quod præfatus D. Synibaldus, & Ioannes, ac Populus, ac Commune dictæ Ciuitatis Forliuij, Foropompilij, & Saffen, & aliorum Castrorum, Terrarum, ac Locorum per ipsos, vel quemlibet ipsorum, vel alium super præmissis potestatem habentes ab ipsis Communitatibus, & Vniuersitatibus contra officium Inquisitionis hæreticæ prauitatis, seu contra Ecclesiasticam libertatem tollent, & cassabunt infra duos menses &c. Item præfati Syndici, & Procuratores dd. Nominibus promiserunt præfato D. N. Urbano VI. stipulanti, & recipienti vt supra, & pro omnibus quorum interest, quod bona immobilia Ecclesiarum, & aliorum piorum locorum, ac Monasteriorum, & Ecclesiasticarū personarum vndecumque ablata, & occupata

cupata per eos, quorum nominibus intendunt, restituent illis, quibus ablata fuerunt &c. Item præfati Syndici, et Procuratores promiserunt dd. nominibus d. D. N. Papæ stipulanti, & recipienti vt supra, quod omnes, & singulos Exititios occasione Rom. Ecclesiæ, ac Exbannitos, & expulsos de Forlino, & Terra Foropompilij, & de alijs Terris, & locis &c. per prædictum D. Synibaldum teneantur reintrodúcere, & permittere liberè intrare in Ciuitatibus, Terris, Locis, Comitatibus, & Districtibus, nec non eos rebannire, & restituere, & reintegrare ad beneficia, officia, & honores &c., & ad omnia eorum bona mobilia, & immobilia &c. Item præfati Ambasciatores &c. deuotè supplicarunt eidem SS. D. N. Urbano VI., quatenus dignetur auctoritate Apostolica de speciali gratia, omnes processus, banna, & sententias excommunicationis, suspensionis, et interdicti, et depositionis, iurium, vel honorum priuationis &c. usque in præsentem diem formatas, datas, et latas tam à iure, quàm ab homine, Ecclesiastico, vel seculari &c. contrà olim bon. mem. Dominum Franciscum de Ordelaassis eiusdem D. Synibaldi Patrem, seu eius Antecessores, vel eorum bona, iurisdictionem, et iura, aut contrà ipsum D. Synibaldum, vel eius Fratres, et Nepotes, Ciues, incolas, et terrigenas Ciuitatis Forliuij, et Terrarum Foropompilij, et Sassen &c. tollere, abolere, cassare, et annullare &c. et præfatus Sanctissimus D. noster prædicta concessit, ac restituit, reintegravit ac fecit in omnibus, et per omnia sicut supra petitum &c. Item supplicarunt vt supra quod D. Synibaldus, Ioannes, et Nepotes, aut Comæune, seu Commu-

Communia supradicta &c. non debeant, vel possint aliquo modo molestari, aut cogi ad soluendum, et tradendum, seu restituendum aliqua bona mobilia &c. quæ tempore rebellionis factæ per Comune Forliuij in supradicta Ciuitate Forliuij &c. remansissent, etiamsi illa bona ad Ecclesiam Romanam &c. spectassent, aut etiam ad soluendum, reddendum, seu restituendum, aliquos fructus, redditus &c. homagia, regalia, datia, vel gabellas &c. ex nunc absoluti sint, et esse intelligantur, et liberi, et immunes &c., et præfatus Sanctissimus Dominus noster concessit prædicta saluo iure tertij agentis &c. Item supplicarunt vt supra quod eidem D. Synibaldo concedatur Vicariatus Forliuij, eiusque Comitatus, et Districtus &c. similiter Foropompilij, Sassen, Aureoli, et omnium aliarum Terrarum, quas de presenti detinet d. D. Synibaldus, vel eius Nepotes pro ipsius persona, et pro tempore duodecim annorum, et ipso cedente, vel decedente pro altero ex Neponibus, ex ijs qui de presenti existunt cum eo, videlicet Ceccho, Pino, Ioanne, et Theobaldo, vsque ad complementum dd. duodecim annorum, cum omnimoda iurisdictione largè sumpta, et cum mero, et mixto imperio, et gladij potestate, sic etiam cum potestate omnes obuentus, fructus, redditus, et proventus dd. Locorum, regalia, datia, gabellas &c. ad manus suas capiendi, et reducendi, et de ipsis prout maluerint disponendi &c., et præfatus Sanctissimus D. Noster concessit Vicariatum prædictum in forma prædicta, vsque ad terminum duodecim annorum inchoandorum à die Datæ præsentis contractus, ipsis Nobilibus Synibaldo, & Nepo-

& Nepotibus persistentibus, & continuantibus in obedientia, & fidelitate d. D. Nostri, et S. Rom. Ecclesiæ &c. Hoc etiã actio quod prædicti soluant, & soluere teneantur anno quolibet pro Censu, & Canone, prout in sequenti articulo continetur. Item præfati Ambasciatores, Syndici, & Procuratores dd. Nominibus solemniter promiserunt d. Dño N. Papæ stipulanti vt supra annuatim, & anno quolibet dicti Regiminis supra concessi eidem D. Synibaldo Militi in festo Apostolorum Petri, & Pauli &c. dare, et realiter soluere &c. pro Censu, et Canone dd. Ciuitatum, Comitatum, et Districtuum &c. videlicet in primis quatuor annis d. regiminis mille florenos auri pro quolibet anno, et in reliquis octo annis duo milia Florenorum auri pro quolibet anno, boni auri, et puri ad pondus Camere Apostolicæ soluend. eidem D. N. Papæ &c. Item supplicarunt præfati Procuratores & Syndici, quod idem D. Noster concederet, & licitum esset eidem D. Synibaldo, & Nepotibus suis, quod possint, & licitum sit eisdem &c. de presenti facere, et fieri facere Arces seu Rocchas, Fortilitia, et Castra quæcumque &c., & D. Noster concessit quod in loco vbi alias fuit Ciuitas Forompilij possit fieri Fortilitium sine muro, ita tamen quod possit custodiri, et defendi &c. Item supplicarunt quod omnes Clerici, et Personæ Ecclesiasticæ superscriptæ, et etiam Gubernatores Hospitalium etiam si dicti Clerici in Pontificali, vel alia quacumque perfulgeant dignitate degentes in Forliuio, Forompilio, & eorum Diocesi, seu Diocesi, Brettinoriense, et Sassen, & omnibus alijs Terris subscriptis per ipsos de presenti rentis,

entis, & eorum Territorijs vblemque sint posita dicta Beneficia &c. Prælatutz, Dignitates, etiamſi fuerint Pontificales &c. et illa liberè, pacificè, et quietè teneant, et possideant sicut antè, etiamſi illa alteri forent per quemcumque collata &c. Et dictus D. noster concessit prædictam restitutionem fieri in plena, generali, et meliori forma, qua fieri possit, sine præiudicio tertij. Item supplicarunt quod idem D. N. Papa concedat eisdem dd. nominibus, vt nullus contractus, vel distractus, testamenta &c. possint impugnari prætextu alicuius Rebellionis &c. Et Dominus N. concessit. Item supplicarunt eisdem concedi per præfatum D. Papam, quod nullus subditus, Ciuis, vel Terrigena Forliuien, vel alterius ex Locis supradiſtis, & eisdem D. Synibaldo et Nepotibus concessis &c. possint in primis causis, vel appellatione in temporalibus tam Civilibus, quàm Criminalibus, præterquam in crimine læsæ maiestatis, et hæresis &c. extrà Vicariatum ad alias Curias trahi, quàm Terrarum superscriptarum &c. Et dictus D. Noster concessit prædicta in præmissis causis, in quibus vigore præsentis contractus competit, seu competit iurisdictione illis quibus præfatus Vicariatus conceditur &c. Item supplicarunt eidem D. Nostro per eum concedi, et mandari quod Officiales Ecclesiæ qui pro tempore præerunt in Prouincia Romandiolæ teneantur, et debeant Statuta quæcumque facta, vel fienda in locis prædictis, vel altero ipsorum approbare, et firmare, dum tamèn illa non existant contra libertatem Ecclesiæ &c. Et præfatus D. N. concessit, dum tamèn aliàs sint rationabilia, et ritè facta. Item conuenerunt ad inuicem dictæ Partes, quod.

N n n

quod durante tempore Ligæ inite , quod durat
 vsquè ad sexdecim menses proximè futuros inter Do-
 minum Bernabouem , et Florentinos , ipse D. Sy-
 nibaldus , et Nepotes non teneantur , nèc possint
 aliquo modo adstringi ad faciendum aliquam guer-
 ram aut ad inferendum aliquod dampnum , vel in-
 iuriam dictis D. Bernaboui , et Florentinis , vel
 alicui eorum Colligato &c. Post verò lapsum dicti
 temporis facere intendit omnia qualiacumque sicut
 subditus , et fidelissimus Ecclesiæ Romanæ Vassal-
 lus . Item supplicarunt eidem D. Nostro eis , &
 dictis nominibus concedi per præfatum D. N. Pa-
 pam quod si quæ Reppressaliæ fuissent concessæ à
 tempore Millelumi CCCLXXVI. vsque in præsen-
 tem diem contrà dictum Populum , et Commune
 Ciuitatis Forliuij , vel contrà Communitates alio-
 rum Locorum &c. ex nunc sint nullius valoris , vel
 momenti &c. et præfatus D. N. Papa concessit pro
 tempore præterito . Quæ omnia , et singula præfa-
 tus D. N. Papa vice , et nomine quibus supra ex
 vna parte , & dicti Procuratores , et Syndici dd.
 nominibus Parte ex altera solemnè stipulatione
 hinc inde interueniente conuenerunt , et promise-
 runt inuiolabiliter , perpetuò , purè , et bona fide
 &c. attendere , et obseruare &c. et in nullo con-
 trafacere &c. sub pœna viginti millium Floreno-
 rum boni auri , et iusti ponderis , attendenti , &
 obseruanti &c. applicanda , & effectualitèr per-
 soluenda per contrafacien. , vel non obseruantem ,
 dictis Partibus presentibus , et iplas pœnas hinc inde
 stipulantibus , commitenda totiens , quotiens contra-
 factum fuerit &c. Vbi verò præfati Nobiles , Com-
 munitates , seu Populus Ciuitatis Forliuij rebel-
 larent

larent eidem D. Nostro , scilicet Rom. Ecclesie , & in
 rebellionem persisterent dictus D. Noster Papa ordi-
 nauit , declarauit , & voluit prefatos Nobiles , ac
 Ciuitatem , Populum , & Commune Forliuij , et ali-
 as Terras , et Loca predicta , et singulas personas
 eorundem ex tunc reuincidisse ipso facto in senten-
 tias , et penas in dictis processibus contentas &c.
 Pro quibus omnibus , et singulis firmiter obseruan-
 dis , et attendendis , obligarunt dictę Partes , qui-
 bus supra nominibus bona mobilia , et immobilia
 presentia , et futura illorum pro quibus agunt , &
 contrahunt vbique sita , et posita . Acta fuerunt
 hæc Romę apud Sanctam Mariam in Transtiberim
 in Palatio Apostolico in Camera paramentorum
 eiusdem Palatii in presentia prefati Sanctissimi in
 Christo Patris , et D. Nostri D. Urbani Papę Sexti ,
 et prefatorum DD. Cardinalium ibidem Assistentium ,
 & Reverendorum in Christo Patrum Dominorum
 Roberti de Stratton Prothonotarij , Nicolai de
 Cremona Auditoris Contradictarum Domini nostri
 Papę , Fratris Simonis Episcopi Cathanien , Tho-
 mę electi Lucerini , Bartholomei Francisci Corre-
 ctoris Literarum Apostolicarum , ac Magnifico-
 rum Virorum Petri Comite de Anguillaria , Ray-
 mundi de Ursinis , ac Ven. & Discretorum Viro-
 rum Dominorum Anthonij de Torrecontibus , An-
 selmi de Mediolano , Ioannis de Serra de Ianua
 legum Doctorum in Romana Curia Aduocatorum ,
 Iacobi Textoris , Iacobi Dardani , Magistri Testę
 Crestij Clericorum , & Not. Camere Domini
 nostri Papę , & Baldi Domini Vallirani de Forli-
 uio Notarij , Testium ad hæc vocatorum specialiter ,
 & rogatorum &c.

Nnn 2

Ego

Ego Iacobus Textoris Clericus Camere Domini Papæ auctoritate Apostolica Notarius Subplicationi, Confessioni, Recognitioni Iuramentorum, Præstationi fidelitatis &c. et omnibus alijs, et singulis superscriptis dùm agerentur inter Dominum N. Papam, & præfatos Syndicos, et Procuratores præfens sui &c. et requisitus fui per Partes de ipsis conficere vnum publicum Instrumentum &c.

Tenor dicti Sindicat. & Procure de quo supra fit mentio &c. In nomine Domini Amen. Anno Natiuitatis eiusdem 1378. Indiæ. prima die 25. mensis Octobris, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris, et D. Nostri Urbani diuina prouidentia Papæ Sexti. Nouerint vniuersi, et singuli hoc præfens publicum Instrumentum inspecturi, quod in præfentia mei Notarij, & Testium infrascriptorum conuocato, coadunato, & in sufficienti numero congregato Consilio Officialium, & Consiliariorum Ciuitatis Forliuij, Comitatus, & Districtus in Logia noua Palatij, vbi consueuerunt congregari ad sonum campanæ, vocemque Preconis vt moris est, & consuetudinis, præfente ibidem Nobile, & potente Viro Domino Synibaldo de Ordelaffis, & Discretis Viris Ser Beninchasa de Pungettis, Ser Iacobo Ser Cechini Ser Antonio Ser Marcolini Ser Palmezano de Palmezanis, Martino Rocchi, Francisco Portij, Ser Guidone Philippini, Caro de Nomaijs, Magistro Marcho fratris Amanati, Federico de Balduccijs, & Almerico Vgonis Garatoni Antianijs, & Sapientibus Viris Domino Iacobo de Moratinis, Magistro Iuliano de Nomaijs Domino Ioanne de Glandolino, Ser Petro de Raffanellis, Ser Nerio Ser Ghirardini de Cultrarijs,

Cultrarijs , Ser Saffino de Saffis , Camillo de Mal-
 dentibus , & Ser Cichino de Marfis , Oſto Conſilij
 ſecreti d. Ciuitatis , & Communis Forliuij , nec non
 Conſilio , & hominibus Conſilij Ducentorum Ciuita-
 tis prælibatæ , ipſe D. Synibaldus de conſenſu dd.
 Antianorum , & Conſiliariorum , nec non dicti etiã
 Conſiliarij , & homines Conſilij prædictæ Ciuitatis
 de conſenſu , & voluntate dicti Conſilij &c. ha-
 bita primò ſc per eos ſuper infraſcripta diligenti,
 & ſolemni deliberatione , & demùm intèr dd. Do-
 minum Synibaldum , & D.D. Antianos Conſilia-
 rios dicti Conſilij factò , et miſſo diligenti , & ſo-
 lemni examine factò pro generali commodo , &
 quiete dictæ Ciuitatis , non reuocando dicti Com-
 munitatis Syndicos , & Procuratores , ſed potiùs con-
 firmando &c. fecerunt , conſtituerunt , & ordina-
 runt &c. Prudentes , et circumſpectos Viros , et
 legitimos Ambaxiatores , Syndicos , et Procura-
 tores &c. Reuerendum in Chriſto Patrem , et
 Dñum Dñum Ioannem de Nomaijs Dei gratia Epi-
 ſcopum Saffen. , et Nob. Virum Ioannem Ordelaſ-
 tum de Forliuio abſentes tanquàm præſentes ad
 infraſcriptam Pacem tractandum , et faciendum Am-
 baxiatores dicti Communis , et quemlibet eorum
 in ſolidum , ità quod non ſit melior conditio oc-
 cupantis , ſed quod vnus eorum incepit alter pro-
 ſequi valeat , et eorum et dictæ Ciuitatis Forliuij ,
 & Communis , et Populi , hominum , et Vniuer-
 ſitatis Ciuitatis prædictæ , cuiusque Comitatus , for-
 ciæ , Territorij , et Diſtrictus veros et legitimos
 Procuratores &c. ad præſentandum Sanctiſſimo in
 Chriſto Patri et Domino Urbano Diuina prouidentia
 Papæ VI. cum omni reuerentia , & debita re-
 comendatione

comendatione supplicationes , postulationes , & Capitula pro parte dicti Communis , & Populi pro pace , et concordia tractanda , ordinanda , & firmanda inter præfatum D. Nostrum Papam , & Sanctam Romanam Ecclesiam &c. ex parte vna , & dictum Commune , & Populum Ciuitatis Forliuij tam pro eis , quàm etiam pro Terris , Vniuersitatibus , Comitatus , & Districibus per ipsos Ambaxiatores , & Syndicos declarandis &c. ex altera parte &c. *Reliqua omittuntur , cum in Superiori Instrumento referantur .* Datum Forliuij in Logia prædicta presentibus Testibus Ioanne Andriutij , Ioanne , & Iacobo Math. Bartholi , Ser Fratre de Guittifredis , Paulino Peppi , Ser Iohanne de Montesijs , Tomasio Magistri Pauli de Salagis , Camillo Martini Rocchi , Ser Iacobo Ser Cichini , & pluribus alijs Testibus ad prædicta habitis , & rogatis &c.